
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   Ερμούπολη  18-4-2012
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ      Αριθ.πρωτ.   ΤΤ 36017/3386
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση     : Ερμούπολη ΠΡΟΣ : όπως Π.Α.
Ταχ.Κώδικας : 84100    
Τηλέφωνο      : 2281361530     
Telefax           : 2281083542     
E-mail : gendief@1730.syzefxis.gov.gr    

ΘΕΜΑ  :  Αποστολή  απόφασης  καθορισμού  Εκλογικού  Τμήματος  Ετεροδημοτών  (μεικτού)  και 
καταστημάτος Ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012

Σας  στέλνουμε  συνημμένα  αντίγραφο  ταυτάριθμης  απόφασης  του  Αντιπεριφερειάρχη 
Κυκλάδων με την οποία καθορίστηκε ένα μεικτό Εκλογικό Τμήμα Ετεροδημοτών και το αντίστοιχο 
καταστήμα ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1.ΥΠΕΣ – Δ/νση Εκλογών – Τμήμα Εκλογών
2.κ.Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Αιγαίου
3.κ.κ.Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Σύρου & Νάξου
4.κ.Δ/ντή Αστυνομικής Δ/νσης Κυκλάδων
5.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου          
6. κ.κ.Προέδρους Δικηγ.Συλλόγων Σύρου & Νάξου    
7.κ.Δήμαρχο Σύρου-Ερμούπολης
8.κ.Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής Μεικτού 
Εκλογικού Τμήματος Ετεροδημοτών

      Με Ε.Π.
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοίκησης

         ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΟΥΡΗΣ
Για την ακρίβεια



 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Ερμούπολη  18-4-2012 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                           Αριθ.πρωτ.    35653/3348 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
 
Ταχ. Δ/νση      : Ερμούπολη      
Ταχ.Κώδικας   : 84100        
Τηλέφωνο       : 2281361533         
Telefax            : 2281083542 
Πληροφορίες   : Αργυρώ Δεναξά       
E-mail     : dd@1730.syzefxis.gov.gr       
          

ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 
διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 6

ης
 Μαΐου 2012. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α/15-3-2012) 
«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 40/2012 (ΦΕΚ 90/τ.Α/11-4-2012) «Διάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών  και σύγκληση της νέας Βουλής» 

3. Την αριθμ.14462/14/11-4-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  με θέμα 
«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 6

ης
 Μαΐου 2012» 

4. Το αριθ. 12823/3-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα 
«Αποστολή στοιχείων εκλογικού σώματος των Δήμων» 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
  
 

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα της περιφέρειας Νομού Κυκλάδων, τα 
αντίστοιχα Καταστήματα Ψηφοφορίας και τους Εκλογείς που θα ψηφίσουν σε κάθε ένα 
από αυτά, κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6

ης
 Μαΐου 2012, ως ακολούθως : 

 
   

    
        

 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΟΥ

1
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.1/ΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

2
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.1/ΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΔΙΑΒΑΤΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΛΙΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

3
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.1/ΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΠΕΡΤΕΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

4
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.1/ΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΠΕΤΕΙΝΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΨΩΡΟΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.2/ΑΠΟΙΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΙΚΙΩΝ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Εως : ΧΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

6
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.3/ΒΟΥΡΚΩΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΡΚΩΤΗΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΜΜΟΛΟΧΙΤΗ ΜΟΣΧΑ

Εως : ΨΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

7
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.4/ΛΑΜΥΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΥΡΩΝ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΛΟΥΚΡΕΖΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.4/ΛΑΜΥΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΜΥΡΩΝ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

9
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.5/ΜΕΣΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΓΑΠΑΛΟΓΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εως : ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΤΤΑ

10
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.5/ΜΕΣΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΜΙΝΔΡΙΝΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΨΥΧΑΛΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

11
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.6/ΠΙΤΡΟΦΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΤΡΟΦΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΜΟΛΟΧΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

12
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.7/ΣΤΕΝΙΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΝΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΚΗΣΤΙΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΑ

13
ΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΑΜ.7/ΣΤΕΝΙΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΕΝΙΩΝ

Από : ΜΟΣΧΟΒΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

14
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΚΑΠΠΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΠΑΡΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

15
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΘΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Σελίδα 1 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

16
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΑΓΓΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΨΙΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

17
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΚΟΧΥΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΧΥΛΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Εως : ΛΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

19
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΑΓΓΑΝΙΩΤΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

20
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΕΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΡΑΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

21
ΑΝΔΡΟΥ

ΚΟΡΘΙΟΥ

ΣΥΝΕΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝΕΤΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΛΑ ΦΛΩΡΕΖΑ

22
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΓΑΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΥΡΙΟΥ

Από : ΑΔΑΜΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗ ΑΝΝΑ

23
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΓΑΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΥΡΙΟΥ

Από : ΜΕΓΑΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΛΟΥΚΙΑ

24
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΑΜΟΛΟΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΜΟΛΟΧΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

25
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΑΝΩ ΓΑΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΥΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ

26
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΑΠΡΟΒΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΑΠΡΟΒΑΤΟΥ

Από : ΑΣΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΑΡΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΝΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

28
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΒΙΤΑΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΙΤΑΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΟΜΕΤΣΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

29
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΙΛΟΥ

Από : ΑΚΤΥΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

30
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΚΡΟΤΑΝΤΑΛΟΥ

Από : ΑΔΑΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΕΛΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

31
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

32
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΤΣΙΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗ ΖΗΛΔΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

33
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΠΟΛΗΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΓΡΑΦΕΙΟ

Από : ΑΝΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

34
ΑΝΔΡΟΥ

ΥΔΡΟΥΣΑΣ

ΦΕΛΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΛΛΟΥ

Από : ΑΔΑΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΦΛΕΤΟΥΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 2 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΗΡΑΣ

35
ΑΝΑΦΗΣ

ΑΝΑΦΗΣ

ΑΝΑΦΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΦΗΣ

Από : ΑΛΑΦΟΥΖΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

36
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΗΡΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Εως : ΔΑΥΙΔ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

37
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΗΡΩΝ

Από : ΔΕΒΕΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : 

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΚΕΖΙΝΑ

38
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΗΡΩΝ

Από : ΚΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

39
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ

Από : ΠΛΑΤΗ ΑΡΓΥΡΗ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΑΚΡΩΤΗΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

41
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΒΟΘΩΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΘΩΝΑ

Από : ΑΓΙΟΡΕΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

42
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΒΟΘΩΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΘΩΝΑ

Από : ΛΙΓΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

43
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΡΒΟΥΛΟΥ

Από : ΑΔΑΜΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

44
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΜΠΟΡΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ

Από : ΑΖΑΡ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΒΟΥΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

45
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΜΠΟΡΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ

Από : ΓΑΒΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΔΡΟΣΟΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

46
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΜΠΟΡΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ

Από : ΔΡΟΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

47
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΜΠΟΡΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΘΗΡΑΣ

Από : ΚΑΣΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

48
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΜΠΟΡΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΘΗΡΑΣ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

49
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΞΩ-ΓΩΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΩ 

ΓΩΝΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ

50
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΠΙΣΚΟΠΗ-ΓΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

51
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΠΙΣΚΟΠΗ-ΓΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ

Από : ΚΑΜΤΣΙΚΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΜΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Σελίδα 3 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

52
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΕΠΙΣΚΟΠΗ-ΓΩΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΩΝΙΑΣ

Από : ΝΑΣΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

53
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΜΕΡΟΒΙΓΛΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΔΟΡΙΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

54
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

55
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ

Από : ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

56
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΚΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ

57
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΜΕΣΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ

Από : ΑΒΝΤΑ ΟΝΙΝΤΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

58
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΜΕΣΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΑΣ

Από : ΝΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΝΑ

59
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ

Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

60
ΘΗΡΑΣ

ΘΗΡΑΣ

ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ

Από : ΛΑΓΚΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

61
ΘΗΡΑΣ

ΟΙΑΣ

ΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΑΣ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

62
ΘΗΡΑΣ

ΟΙΑΣ

ΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΑΣ

Από : ΜΑΓΚΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

63
ΘΗΡΑΣ

ΟΙΑΣ

ΘΗΡΑΣΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣΙΑΣ

Από : ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΦΛΩΡΑ

64
ΘΗΡΑΣ

ΟΙΑΣ

ΘΗΡΑΣΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣΙΑΣ

Από : ΠΙΤΣΙΚΑΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ

65
ΙΗΤΩΝ

ΙΗΤΩΝ

ΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥ 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

ΙΟΣ

Από : ΑΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΔΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

66
ΙΗΤΩΝ

ΙΗΤΩΝ

ΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥ 

ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

ΙΟΣ

Από : ΔΟΥΡΑΜΠΕΗ 

ΜΑΡΟΥΣΑ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

ΣΟΦΟΥΛΗΣ

67
ΙΗΤΩΝ

ΙΗΤΩΝ

ΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΙΟΣ

Από : ΜΑΚΑ ΒΑΙΑ

Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΡΕΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

68
ΙΗΤΩΝ

ΙΗΤΩΝ

ΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΠΑΞΙΜΑΔΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 4 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

69
ΣΙΚΙΝΟΥ

ΣΙΚΙΝΟΥ

ΣΙΚΙΝΟΣ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΣΙΚΙΝΟΥ

Από : ΑΔΡΙΑΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

Εως : ΧΕΙΡΔΑΡΗ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

70
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΣ-

ΧΩΡΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

71
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

ΑΝΩ ΜΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΕΡΙΑΣ

Από : ΑΓΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Εως : ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ 

ΠΟΛΙΝΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΑΣ-ΚΥΘΝΟΥ

72
ΚΕΑΣ

ΚΕΑΣ

ΙΟΥΛΙΔΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ

Εως : ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΤΑΣΙΑ

73
ΚΕΑΣ

ΚΕΑΣ

ΙΟΥΛΙΔΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΚΟΡΑΝΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΠΑΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

74
ΚΕΑΣ

ΚΕΑΣ

ΙΟΥΛΙΔΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΠΑΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΜΜΙΤΗ ΑΝΝΟΥΣΑ

75
ΚΕΑΣ

ΚΕΑΣ

ΚΟΡΗΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΗΣΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

76
ΚΕΑΣ

ΚΕΑΣ

ΚΟΡΗΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΗΣΙΑΣ

Από : ΝΕΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΠΙΕΡΡΗΣ

77
ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

78
ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ

Από : ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ

79
ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΝΟΥ

Από : ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ

80
ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

Εως : ΓΟΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

81
ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ

Από : ΔΑΝΙΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΜΟΡΦΙΝΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ

82
ΚΥΘΝΟΥ

ΚΥΘΝΟΥ

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΥΟΠΙΔΑΣ

Από : ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΗΛΟΥ

83
ΚΙΜΩΛΟΥ

ΚΙΜΩΛΟΥ

ΚΙΜΩΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΜΩΛΟΥ

Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΑΓΑΠΙΟΣ

Εως : ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Σελίδα 5 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

84
ΚΙΜΩΛΟΥ

ΚΙΜΩΛΟΥ

ΚΙΜΩΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΜΩΛΟΥ

Από : ΓΑΛΙΑΤΣΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΡΑΤΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ

85
ΚΙΜΩΛΟΥ

ΚΙΜΩΛΟΥ

ΚΙΜΩΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΜΩΛΟΥ

Από : ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

86
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ ΒΟΡΕΙΑ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

ΜΗΛΟΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ

87
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΣ
ΛΥΚΕΙΟ ΜΗΛΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

88
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑΜΑΝΤΑ 1η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

89
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑΜΑΝΤΑ 2η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΕΡΑΒΑΤΗ ΕΒΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

90
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΑΔΑΜΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΔΑΜΑΝΤΑ 3η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΕΓΕΡ ΦΑΜΠΙΕΝ

Εως : ΨΙΛΟΠΑΝΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

91
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΠΕΡΑ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ 

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

92
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΠΕΡΑ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ 

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 1η ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΕΛΙΤΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

93
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ
ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

1η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΛΥΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

94
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ

ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΥ 

2η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

ΤΡΙΟΒΑΣΑΛΟΣ

Από : ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ

95
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΤΡΥΠΗΤΗ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΥΠΗΤΗΣ 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

96
ΜΗΛΟΥ

ΜΗΛΟΥ

ΤΡΥΠΗΤΗ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΡΥΠΗΤΗΣ 

ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

97
ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ.Λ.

Από : ΑΓΑΘΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ

Εως : ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

98
ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ.Λ.

Από : ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΛΙΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ

Σελίδα 6 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

99
ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Τ.Λ.

Από : ΛΟΥΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

100
ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ

ΣΕΡΙΦΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΧΩΡΑΣ (ΚΤΙΡΙΟ ΕΠΙ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟΥ)

Από : ΡΑΜΠΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

101
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 

ΣΙΦΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΑΒΡΑΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΖΗΣΗΣ

102
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 

ΣΙΦΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΣΕΜΕΛΗ

103
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 

ΣΙΦΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΛΑΓΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΠΥΡΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

104
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΑ 

ΣΙΦΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΡΑΜΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

105
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΡΤΕΜΩΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΑΓΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Εως : ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

106
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΡΤΕΜΩΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΕΞΥΛΖΕ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

107
ΣΙΦΝΟΥ

ΣΙΦΝΟΥ

ΑΡΤΕΜΩΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΦΝΟΥ

Από : ΝΑΔΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΥΚΟΝΟΥ

108
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
1ο & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΒΑΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

109
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
1ο & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΒΑΚΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

Εως : ΓΚΥΡΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ

110
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
1ο & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΓΛΑΝΤΖΗ ΘΕΩΝΗ

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ

111
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΖΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

112
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

113
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΚΟΥΛΟΥΒΑΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΦΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

114
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΓΟΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΜΩΥΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

115
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΝΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 7 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

116
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

117
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΣΑΑΒΕΝΤΡΑ ΚΑΡΙΝΑ

Εως : ΣΩΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

118
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΚΟΝΟΥ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ

119
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΜΗΝΑΣ

120
ΜΥΚΟΝΟΥ

ΜΥΚΟΝΟΥ

ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

Από : ΜΑΓΚΡΙΩΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΞΟΥ

121
ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

122
ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΙΓΙΑΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

123
ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΡΚΕΣΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΚΕΣΙΝΗΣ

Από : ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΡΟΖΑ

124
ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ

ΒΡΟΥΤΣΗ

ΠΑΛΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΟΥΤΣΗ 

(ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 

ΛΕΣΧΗ)

Από : ΑΡΤΕΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

Εως : ΦΩΣΤΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

125
ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ

ΘΟΛΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΟΛΑΡΙΩΝ

Από : ΑΓΑΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

126
ΑΜΟΡΓΟΥ

ΑΜΟΡΓΟΥ

ΚΑΤΑΠΟΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

127

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΟΝΟΥΣΗΣ

ΔΟΝΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Τ.ΕΝ.ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΟΝΟΥΣΑΣ

Από : ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

128

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΑΠΕΡΑΘΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ

Εως : ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

129

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΑΠΕΡΑΘΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΔΕΛΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

130

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΑΠΕΡΑΘΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Σελίδα 8 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

131

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΑΠΕΡΑΘΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΕΡΑΘΟΥ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ

ΑΠΕΡΑΘΟΣ

Από : ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

132

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 1η 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

133

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΜΑΡΙΩΝΑ 2η ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΓΚΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

134

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΔΑΝΑΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΑΝΑΚΟΥ

Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

135

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜ/ΤΟΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

136

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

137

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΙΔΑΣ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

138

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΟΥ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Εως : ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ

139

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΟΥ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΕΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ

140

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΚΟΡΩΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΝΟΥ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

141

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΜΕΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΗΣ

Από : ΑΝΔΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

142

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΗΣ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

143

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΣΚΑΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΔΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 9 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

144

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΑΡΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΒΛΑΣΕΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

145

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΒΟΥΔΟΓΙΩΡΓΗ 

ΙΟΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΗΜΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

146

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΦΙΛΟΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΩΤΙΟΥ 3η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

147

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΦΙΛΟΤΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 4η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

148

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 5η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ 

ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

149

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΦΙΛΟΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΙΛΟΤΙΟΥ 6η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΡΟΛΟΦ ΛΟΥΖΕ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

150

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΧΑΛΚΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡ0Σ

Εως : ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

151

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΡΥΜΑΛΙΑΣ

ΧΑΛΚΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΕΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

152

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΙΩΤΙΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

153

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΝΤΝΩΝΙΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑ ΑΡΓΥΡΩ

154

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΒΕΛΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

155

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΔΡΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

156

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΕΚΜΕΚΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Σελίδα 10 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

157

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΛΩΡΑ

158

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Εως : ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

159

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΜΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΞΕΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

160

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ

Από : ΞΕΝΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Εως : ΠΥΤΙΛΑΚΗ ΠΕΤΡΙΝΙΑ

161

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΞΟΥ

Από : ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΤΡΟΥΒΑΛΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

162

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΝΑΞΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΞΟΥ

Από : ΣΥΚΚΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

163

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

164

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ

Από : ΛΙΝΚ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

165

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΒΙΒΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΙΒΛΟΥ

Από : ΑΛΩΝΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

166

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΒΙΒΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΙΒΛΟΥ

Από : ΜΑΛΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

167

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ

Από : ΒΑΒΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

168

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΓΑΛΗΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΗΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΜΠΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

169

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΙΝΑΔΟΥ

Από : ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

Σελίδα 11 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

170

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΓΛΙΝΑΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΙΝΑΔΟΥ

Από : ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

171

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΕΓΓΑΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΓΓΑΡΩΝ

Από : ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΚΛΙΜΑΝΟΓΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ

172

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΝΙΔΑΡΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΧΑΝΙΩΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

173

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΜΕΛΑΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΑΝΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Εως : ΒΕΡΥΚΟΚΚΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

174

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΜΕΛΑΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΑΝΩΝ

Από : ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΕΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

175

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

176

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΝΑΞΟΥ

ΣΑΓΚΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΓΚΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ

177

ΝΑΞΟΥ & 

ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΣΧΟΙΝΟΥΣΣΗΣ

ΣΧΟΙΝΟΥΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

Από : ΒΓΟΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΠΛΗΤΩ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΥ

178
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

Από : ΑΒΑΝΙΤΗ ΙΛΙΑΣ

Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

179
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

Από : ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΤΟΡΙΣ

180
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΓΑΡΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

181
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΘΩΜΑΤΟΥ 

ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ

182
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

183
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΟΠΑΝΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

184
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΤΙΑΚΟΥΜΠΟΒ 

ΜΙΧΑΙΛΟ

Εως : ΜΠΙΖΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ

Σελίδα 12 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

185
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΠΙΜΠΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΠΕΡΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

186
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΣΑΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

187
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

188
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΑΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

189
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΠΑΚΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

190
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΒΑΣΙΛΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

191
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ

Από : ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ

Εως : ΠΥΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

192
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ

Από : ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

193
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΚΩΣΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΟΥΡΝΤΑΝ

194
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΛΕΥΚΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΑΣΠΑΡΙΝΑ

Εως : ΛΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

195
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΛΕΥΚΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ

196
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΜΑΡΠΗΣΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟ 

ΔΗΜΟΤ.ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ

Από : ΑΓΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

197
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΜΑΡΠΗΣΣΗΣ ΑΓΡΟΤΟΛΕΣΧΗ

ΜΑΡΠΗΣΣΑ

Από : ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

198
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΝΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

Εως : ΓΡΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

199
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΝΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΔΑΒΕΡΩΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ

200
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΝΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΚΡΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΩΥΖΕΔΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

201
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΝΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΝΑΣΤΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΚΟΥΛΑΞΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Σελίδα 13 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

202
ΠΑΡΟΥ

ΠΑΡΟΥ

ΝΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

Από : ΣΜΠΑΡΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΡΟΥ

203

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ 

ΕΚΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ (ΘΕΣΗ 

"ΠΙΑΤΣΑ")

Από : ΑΒΔΕΛΙΩΔΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΔΑΣΚΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ

204

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΔΗΜΟΤ.ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ 

(ΘΕΣΗ ΠΙΑΤΣΑ)

Από : ΔΕΛΑΣΟΥΔΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

205

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΣΤΟΝ 

ΟΙΚΙΣΜΟ (ΘΕΣΗ ΚΑΜΑΡΑ)

Από : ΟΥΜΠΕΡΤΙ ΦΛΩΡΑ

Εως : ΡΟΥΣΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

206

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1ου ΟΡΟΦΟΥ 

ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΟΔΟΧΗΣ 

ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ (ΘΕΣΗ 

ΚΑΜΑΡΑ)

Από : ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΙΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

207

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΓΑΛΗΣΣΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΗΣΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

208

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΠΑΓΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΓΟΥ

Από : ΑΝΑΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΘΑΛΕΙΑ

209

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ

ΧΡΟΥΣΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΡΟΥΣΣΩΝ

Από : ΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΛΑΒΑΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

210

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΑΡΑΤΖΟΥ ΛΑΣΚΑΡΩ

211

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

212

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΒΑΝ ΚΟΛΕΝ ΑΝΝΑ

Εως : ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΩ

213

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 4η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΚΡΙΒΗ

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

214

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΔΑΜΠΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Σελίδα 14 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

215

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΔΑΝΕΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

216

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ

217

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3η 

ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΗΠΙΩΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ

218

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΥ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

(ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΗ)

Από : ΚΑΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

219

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1η 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΚΛΑΔΑΚΗΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

220

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2η 

ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΚΟΥΣΑΘΑΝΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΛΙΕΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

221

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3η 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΙΖΑΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

222

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 4η 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ

Εως : ΜΕΤΤΟΥ ΦΡΑΣΚΟΥΛΑ

223

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 5η 

ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΜΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

224

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 6η 

ΑΙΘΟΥΣΑ
Από : ΜΠΕΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΝΟΜΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

225

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΠΑΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

226

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΠΑΛΑΙΤΣΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΡΑΣΥΡΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

227

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΠΑΡΔΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Σελίδα 15 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

228

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 1η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΠΟΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΥ 

ΤΖΟΖΕΦΙΝ

229

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 2η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΡΟΥΣΣΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΦΡΑΝΙΩΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

230

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 3η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ

Από : ΣΒΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΤΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

231

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 1η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ)

Από : ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

232

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 2η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ)

Από : ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

233

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 3η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ)

Από : ΦΩΤΕΙΝΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

234

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΜΑΝΝΑ

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 4η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ)

Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ 

ΑΡΓΥΡΩ

235

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΡΜΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΜΑΝΝΑ

ΣΕΚ ΣΥΡΟΥ 5η ΙΣΟΓΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ (ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΝΝΑ)

Από : ΝΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

236

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΕΠΑΥΛΗ ΤΣΙΡΟΠΙΝΑ-

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1η

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

Εως : ΞΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

237

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΕΠΑΥΛΗ ΤΣΙΡΟΠΙΝΑ-

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 

ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ 

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2η

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΑΤΖΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

238

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΒΑΡΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 1η

Από : ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΑΙΝΑ ΠΑΟΥΛΑ

239

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΒΑΡΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ 2η

ΒΑΡΗ

Από : ΛΑΒΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

240

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΦΟΙΝΙΚΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΦΟΙΝΙΚΑ

Από : ΑΒΡΑΝΑ ΚΑΤΙΝΑ

Εως : ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Σελίδα 16 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

241

ΣΥΡΟΥ - 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ

ΦΟΙΝΙΚΑ ΚΑΠΗ  ΦΟΙΝΙΚΑ

ΦΟΙΝΙΚΑΣ

Από : ΡΑΟΥΖΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΗΝΟΥ

242
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΑΓΑΠΗΣ
ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΡΜΑΚΟΛΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΡΟΚΟΣ

243
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΛΒΕΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΒΙΔΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

244
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΑΛΛΟΝΗΣ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΓΕΡΑΣΟΒΙΤΣ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

245
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΑΜΠΟΥ
ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

Εως : ΔΩΡΙΖΑ ΦΛΩΡΑ

246
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΑΜΠΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Από : ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΑΛΤΗ ΡΟΖΑ

247
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΑΡΔΙΑΝΗΣ
ΕΝΟΡΙΑΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΛΤΗ ΕΛΕΑΝΑ

248
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΤΙΚΑΔΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

Από : ΑΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ

249
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΩΜΗΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΠΑΙΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

250
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΚΩΜΗΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 2η ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

251
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΣΤΕΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1η 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΓΝΗ

Εως : ΛΟΥΒΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

252
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΣΤΕΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2η 

ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΜΑΜΟΥΖΕΛΛΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

253
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΥΣΤΕΡΝΙΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

254
ΤΗΝΟΥ

ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ

ΦΑΛΑΤΑΔΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

255
ΤΗΝΟΥ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΒΟΡΙΝΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΩΤΟΥΛΙΑ ΛΟΥΚΡΗΤΙΑ

256
ΤΗΝΟΥ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ

ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΛΑΒΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

257
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

Σελίδα 17 από 18



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

258
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ

Από : ΒΕΛΙΜΑΧΗΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

259
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ

Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΚΟΤΣΕΤΣΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

260
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ

Από : ΚΟΥΑΤΤΡΟΚΙ ΕΝΡΙΚΟ

Εως : ΜΑΧΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

261
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ

Από : ΜΕΓΚΟΥΛΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΠΑΤΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

262
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ

Από : ΠΕΛΕΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΣΙΩΤΟΥ ΦΛΩΡΑ

263
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΝΟΥ

Από : ΣΚΑΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

264
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΔΥΟ ΧΩΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΝΑΔΟΥ

Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΕΛΙΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

265
ΤΗΝΟΥ

ΤΗΝΟΥ

ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΤΑΡΟΥ

Από : ΑΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΟΜΕΝΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.ΠΟΥΣΣΑΙΟΣ

Για την ακρίβεια

Σελίδα 18 από 18



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Ερμούπολη  18-4-2012
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                                            Αριθ.πρωτ.   36017/3386
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση      : Ερμούπολη 
Ταχ.Κώδικας   : 84100  
Τηλέφωνο       : 2281361533    
Telefax            : 2281083542
Πληροφορίες   : Αργυρώ Δεναξά  
E-mail    : dd@1730.syzefxis.gov.gr

  
ΘΕΜΑ : Καθορισμός εκλογικού τμήματος ετεροδημοτών και καταστήματος ψηφοφορίας 
για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 6ης Μαΐου 2012.

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  51-55  του  Π.Δ.  26/2012  (ΦΕΚ  57/τ.Α/15-3-2012) 

«Κωδικοποίηση σ’  ενιαίο  κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας  για την εκλογή 
βουλευτών».

2. Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  40/2012  (ΦΕΚ  90/τ.Α/11-4-2012)  «Διάλυση  της  Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών  και σύγκληση της νέας Βουλής»

3. Την  αριθμ.14462/14/11-4-2012  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  θέμα 
«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012»

4. Το  αριθ.  12823/3-4-2012  έγγραφο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  θέμα 
«Αποστολή στοιχείων εκλογικού σώματος των Δήμων»

5. Την  αριθ.  14472/11-4-2012  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  θέμα 
«Ψηφοφορία Ετεροδημοτών»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καθορίζουμε το Εκλογικό Τμήμα Ετεροδημοτών της περιφέρειας Νομού Κυκλάδων, 
το αντίστοιχο Κατάστημα Ψηφοφορίας και τους Εκλογείς που θα ψηφίσουν σε αυτό, κατά 
τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, ως ακολούθως :

Α/Α
Εκλ.Τμ.

Ονομασία 
Εκλογικού 
Τμήματος 

Έδρα
Κατάστημα
Ψηφοφορίας 

Ψηφίζοντες 
Εκλογείς

1ο Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών 
(μικτό)

Ερμούπολη Αθλητικό 
Κέντρο
Ερμούπολης
(Κολυμβητήριο)

Σε τούτο θα ψηφίσουν οι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών 
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦ. Από – Έως
05- Α΄ΑΘΗΝΩΝ           Α -  Ω
06- Β΄ΑΘΗΝΩΝ           Α -  Ω



Η  παρούσα  απόφαση  υποβάλλεται  στη  Δ/νση  Εκλογών  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών σε τρία (3) αντίγραφα.
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ           

         ΓΙΩΡΓΟΣ Ν. ΠΟΥΣΣΑΙΟΣ

Για την ακρίβεια


	ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΘΕΜΑ : Αποστολή απόφασης καθορισμού Εκλογικού Τμήματος Ετεροδημοτών (μεικτού) και καταστημάτος Ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

			Για την ακρίβεια

	Ε.Τ.ΚΥΚΛΑΔΩΝ
	ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ


